

## Tiedonjulkistamisen apurahat

	Hankemuoto			
	Kohdeapurahat			Tiedonjulkistamisen yhteistoiminta
	Tietokirja	Muu tietokirjoittaminen	Muu tiedonjulkistaminen	
<b>Käyttötarkoitus</b>	Uutta tietoa julkistaviin tietokirjoihin. Teos voidaan julkaista painotuotteena tai sähköisesti.	Uutta tietoa julkistavan tietotuotteen tukemiseen.	Uutta tietoa julkistavan muun tietotuotteen tai tapahtuman tukemiseen	Uudentyyppisten tiedonjulkistamis- ja yhteistoimintamuotojen kokeilutoiminta, erityisesti tiedon siirtymisen tutkijakunnan ja päätöksenteon välillä, tieteen ja taiteen rajapinnalla liikkuvien hankkeiden tukemiseen ja tiedekasvatuksen tueksi.
<b>Esimerkkejä</b>	Tietokirja Tietokirja e-kirjana	Artikkelit aikakaus- ja sanomalehdissä Verkkopalvelut	Dokumentit (ml. TV, radio, elokuva)	Tieteen kummitoiminta ja siihen liittyvä koulutus Tutkivat työpajat ja muu osallistava toiminta Tiedeteatterin tukeminen sekä näyttelytoiminnan tukeminen Tiedonjulkistamisen ja tiedeviestinnän koulutus Muut innovatiiviset ja osallistavat yhteistoimintamuodot Muut hankkeet, joiden toteutuminen sisältää teknisluonteisia kuluja
<b>Apurahan muoto</b>	Henkilökohtainen apuraha luovaan työhön	Henkilökohtainen apuraha luovaan työhön	Henkilökohtainen apuraha luovaan työhön	Henkilökohtainen apuraha luovaan työhön Avustus yhteisölle muihin

				kuluihin
Hakija	Tekijä Työryhmä. Kukin työryhmän jäsen jättää oman hakemuksensa	Tekijä Työryhmä. Kukin työryhmän jäsen jättää oman hakemuksensa	Tekijä Työryhmä. Kukin työryhmän jäsen jättää oman hakemuksensa	Tekijä Työryhmä. Kukin työryhmän jäsen jättää oman hakemuksensa Yhteisö
Myöntö työskentelykuukausina	Apuraha myönnetään työskentelyaikana: 2, 4, 5 tai 6 kk	Apuraha myönnetään työskentelyaikana: 2, 4, 5 tai 6 kk	Apuraha myönnetään työskentelyaikana: 2, 4, 5 tai 6 kk	Apuraha myönnetään työskentelyaikana: 2, 4, 5 tai 6 kk
Muut kulut	Pääasiassa ei myönnetä.	Pääasiassa ei myönnetä.	Pääasiassa ei myönnetä.	Perustelluista syistä. Hakija perustelee ja esittää kulut omana kokonaisuutenaan
Esimerkkejä hyväksyttävistä kuluista				Koulutusmateriaalin tms. liittyvät kulut Tiedonhankkimiseen liittyvät välttämättömät kulut Tilaisuuksien järjestämiseen liittyvät kulut, kuten puhujamatkojen korvaaminen ja luentopalkkiot Julkistamiseen liittyvät kulut.